
 

О признании утратившим силу постановления Администрации района  
от 17.07.2015 №806 «Об утверждении муниципальной  

программы «Социальная поддержка и защита  
отдельных категорий населения в Инзенском районе  

Ульяновской области на 2015-2017 годы»  
 

 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :  

1. Постановление Администрации района от 17.07.2015 №806 «Об 

утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и защита 

отдельных категорий населения в Инзенском районе Ульяновской области на 

2015-2017 годы» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                                А.И.Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тимофеева Маргарита Михайловна 

2-53-90 

ав-2  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 февраля    2020  г.                                                                            №152 

                                      экз._ 

consultantplus://offline/ref=9910ACDB4A920D74F8E09AB6C0575D3FE911F9B60BEB02DF6A4E15256EDC70E635A211A22AF795B880617BD78CC8CA879CF77F248C315319b3t1G

